15 καὶ τὴν βουλὴν παρὰ τὴν ἀράν, καὶ ἕτερα μὲν λέγον ἕτερα δὲ φρονῶν, ἰδίᾳ δὲ συμβουλευκῶς Ἀριστάρχῳ δεῖνᾳς καὶ παρανόμους συμβουλάς· ἀνθ' ὧν (εἰ περ ἔστι που δικαία τιμωρία κατὰ τῶν ἐπιτόρκων καὶ πο-

Non scitis ipsi eum esse captatorem munerum et peculatorem et amicorum proditorem, et urbe indignum tum ipsum tum fortunam ejus exstitiisse? De quibus iste decretis, de quibus legibus, nummos non accepit? (42) Sunt quidam in prætorio qui in trecentorum numero fuerant, quum hic legem ferret trierarchicam? Non dicetis assessoribus vestris ut tribus talentis acceptis eam transcriberit et reconcinnarit singulis concionibus, atque alia venderit accepto pretio, aliorum quæ vendidisset nullam dederit evictionem? (43) Dicite mihi, per Deos, num putatis eum Diphilo gratis victum in Curia decrevisse, et statuam in foro collocandam? aut vobis auctorem fuisse donandæ civitatis Chariphilo, Phidoni, Pamphilo, Philippo, atque iterum Epigeni et Cononi memsariis? aut æreæ statuæ in foro erigendæ Birsadæ Satyroque et Gorgippo Ponticis tyrannis, a quibus ei quotannis mille frumenti modii mittuntur, qui statim se nullum habere confugium dicet? (44) aut Taurosthenem fecisse Atheniensem, qui et cives suos servitute oppressit et totam Eubæam Philippo cum fratre suo Callia prodidit? quem leges agrum Atheniensium ingredi non patiuntur, aut eadem teneri pœna jubent qua eum qui, a senatu Areopagitico in exilium actus, in urbem revertitur. Et huic popularis iste homo vestrum civem esse jussit. (45) Harum rerum num testes vobis sunt citandi, uti de ceteris quos iste hospites et Athenienses esse jussit? Nunquid, pro divum fidem, putatis eum qui argento accipiendo delectetur, auri viginti talenta repudiasset? aut minuta munuscula acceptasse, tantam pecuniæ vim esse aspernatum? aut Areopagiticum senatum post semestrem inquisitionem nomina Demosthenis et Demadiæ et Cephio-phontis per injuriam ad vos detulisse?

46. Multi, judices, multi civium et aliorum Græcorum (ut et prius dixi) observant vos quo pacto hanc causam disceptaturi, atque utrum aliorum quoque corruptelas in judicium adducturi, an vero sine metu accipiendi munera contra vos potestatem daturi sitis, an ea quæ prius firma et rata putabantur nunc ob Demosthenis hanc causæ dictionem auctoritatem omnem sint amissura, quem ob alias administrationes suas periisse oportebat, qui caput suam omnibus execrationibus quæ in urbe factæ sunt obstrinxit, (47) qui Furiarum nomen ceterorumque deorum quos in Areopago obtestari moris est perjurio violavit, qui singulis concionibus diris est devotus, qui munera cepisse contra rempublicam est comperitus, qui et populo et senatui verba dedit contra execrationem, quum alia sentiat alia dicat, qui privatim Aristarcho atrociam et contraria legibus consilia dedit, pro quibus (si qua est justa